MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
      REMOÇÃO INTERNA DE DOCENTES

EDITAL Nº 01/2017

O Diretor de Gestão de Pessoas torna público o resultado parcial do Ciclo 03, referente ao processo de Remoção Interna dos Docentes do IF Sertão-
PE, Edital nº 01/2017.

Quantidade Matrícula Servidor Admissão Campus
Origem

Campus
Pretendido Área Situação

01 2322264 Leonardo Gueiros da Silva 27/06/2016 Ouricuri Salgueiro Língua
Portuguesa Deferido

* NÃO HOUVE INSCRITOS PARA AS OUTRAS ÁREAS.

JEAN LÚCIO SANTOS EVANGELISTA
Diretor de Gestão de Pessoas – DGP

Presidente da Comissão